
 

 

 

 

 

Styrelsens kommentarer till årsredovisning och budget 
 
Årsredovisning 2020 

Av förklarliga skäl gör föreningen ett minusresultat för 2020. Till stor del beror resultatet på flytt till 
ny anläggning och uteblivet hyresbidrag från kommunen, vilket varit en stor del av intäkterna på 
strax över 300 000 kronor.  

På grund av flytten till ny anläggningen har vi inte haft några ridläger under sommaren vilket tidigare 
varit en bra intäkt för reningen. Under 2019 fick vi in cirka 200 000 på ridläger. Terminsstarten blev 
senarelagd vilket gav mindre lektionsintäkter under hösten. Vi har gjort investeringar i anläggningen 
på bland annat sarg och läktare och tappat intäkter för uppstallare.  

Även pandemin har påverkat genom att vi fått ställa in aktiviteter under året.  Minskat antal 
aktiviteter resulterade även i minskade intäkter av lokstöd och aktivitetsstöd. 

Avslutningsvis; som det går att utläsa i årsredovisningen minskade föreningen sina intäkter under 
2020 av ovan förklarliga skäl. Däremot minskade vi våra kostnader vilket vi ser att vi fortsatt kommer 
göra under 2021. Under 2021 är målsättningen att öka intäkterna till minst i nivå med tidigare år.  

 

Budget 2021 

Intäkter 
Ridavgifter               
Under 2021 har vi fler ridande och fler grupper. Längden på terminerna är enligt vad vi haft tidigare. 
Med en ny utebana ser vi möjlighet att ibland ha dubbla lektioner framöver.  

Ridläger       
Sommaren 2021 kommer vi kunna ha ridläger.  

Tävlingar och aktiviteter 
I samarbete med Tuthammarens ridcenter får vi möjlighet att anordna tävlingar redan under 2021. 

Under förutsättning att pandemin lugnar ner sig och restriktionerna lättar så har vi möjlighet påverka 
intäkterna ytterligare i form av utökat antal aktiviteter.  

Utgifter 
Vi har lagt en större post på ridbana eftersom vi i dagsläget inte vet vad föreningens kostnad blir. Vi 
ser även att vi, på grund av fler ridande, behöver investera i fler hästar.  

 

Håller vi budget för 2021 kommer vi att göra ett stort överskott. Överskottet ger oss möjligheter att 
göra dom investeringar vi behöver göra under 2022.  

 


